803. - Scriptum est eisdem Secretis. Cum Nos nob. viris Ioanni et Si
moni de Monteforte, fratribus, dil. consanguineis etc., in excambium castri 
Geracii et terrarum Gangie et Castellutii sitarum in Sicilia, dudum ipsi 
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Ioanni in Comitatum ... concessarum, et castrorum Sancti Mauri, Ipsigri, 
Fisaule, Bilicti et Montismaioris, sitorum simiter in Sicilia, eidem Simoni... 
concessosum, quas terras nuper in manu nostre Curie resignarunt, et in 
supplementum provisionis eorum, concedendum duxerimus... in Comitatum 
infrascriptas ... terras, vid. terram Squillacii cum Suberato, nec non et terram 
Satriani, sitas in lustitiariatu Calabrie, ... investientes Ioannem per vexillum 
nostrum de terris pred., exceptis casale Comitis, quod est de pertinentiis .. . 
Squillacii seu Suberati, concesso dudum ... jn capite Girardo Artucio ... mil. ... , 
Sancto Martino seu Terranova cum plano suo, et Sancto Georgio cum ca
salibus ... , nec non castris Libritii et Carini sitis in Sicilia ... , retentis etiam 
Curie nostre salinis, si que sunt... et iuribus marinarie et lignaminum etc .... ; 
ita tamen quod de pred. terris dictus Ioannes habeat pro rata valoris une. 
auri CC ... , f. v. precipimus quatenus eosdem Ioannem et Simonem... in 
corporalem possessionem dictarum terrarum Squillacii cum Suberato et Sa
triani... inducentes, recepto prius pro Nobis ab hominibus earundem fìde
litatis... iuramento, ipsos ab eis assecurari faciatis... et sibi de ipsorum pro
ventibus integre responderi... Dat. Neapoli, XIV iulii. (Reg. 10, f. 60). 

FONTI: Bibl. Comun. di Palermo, Qq. G. 3, f. 46, t. (trascriz.); Scandone, ms. in Arch.; 
Ms. Soc. stor. Nap. XXV, A. 15, f. 333; Ms. Bibl. Naz. IX. C. 16, f. 68; Chiarito, Rep. 29, 
f. 63, t. 

804. - (Mandatum de exhibendis CCL une. auri Bertrando de Mala
morte mil.). (Reg. 10, f. 60, t.). 

FONTI: Sicola, Rep. 2, f. 196; Chiarito, Z. c. 

805. - (Bertrando de Malamorte mil. concedit terram Taberne in lusti
tiariatu Vallis Gratis). (Reg. 10, f. 61). 

FONTI: Bolvito, Variorum, V, ms. Soc. stor. Nap. XXI. D. 5, f. 369; Ms. Bibl. Naz. 
lX, C. 16, f. 69; Sicola, l. c.; Chiarito, Z. c. 

806. - (Guillelmo Ernardi de Birano mil. concedit terram Campane et 
castrum Tegani de lustitiariatu Vallis Gratis, per mortem Biviani de Cla
rencia sine liberis, nec non et alia bona que fuerunt Anselmi Peregrini et 
Petri de Spatafora, proditorum). (Reg. 10, f. 61). 

FONTI: Ms. Soc. stor. Nap. XXV. A. 15, f. 186; Sicola, l. c.; Chiarito, Z. c.